省委统筹疫情防控和经济运行

工 作 领 导 小 组 （ 指 挥 部 ）

鲁指办发〔2023〕21 号

省委领导小组（指挥部）办公室 签发人： 曾赞荣 陈平

关于转发国务院联防联控机制疫情防控组
《预防新型冠状病毒感染公众佩戴口罩指引

（2023年 4月版）》的通知

各市领导小组（指挥部），省委领导小组（指挥部）各成员单位：

现将国务院联防联控机制疫情防控组《预防新型冠状病毒

感染公众佩戴口罩指引（2023 年 4 月版》（联防联控机制防发

〔2023〕2 号）转发给你们，请结合实际，认真做好组织实施。

省委统筹疫情防控和经济运行

工作领导小组（指挥部）办公室

2023年 4月 13日

省委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部）办公室 2023年4月14日印发